令和　　年　　月　　日
  富山市農業再生協議会長　様
農業者　住所：
氏名：
自家利用計画の提出について
　経営所得安定対策（飼料作物）において、自家利用計画を策定したので、下記のとおり提出します。
記
　　　　自家利用計画（写し）　　　１通
                                                                                                以　　上
（記載例）　　　　　　　　　　　　令和６年５月１日
  富山市農業再生協議会長　様

農業者　住所：富山市神通町１-２-３
氏名：富山　太郎
自家利用計画の提出について
　経営所得安定対策（飼料作物）において、自家利用計画を策定したので、下記のとおり提出します。
記
　　　　自家利用計画（写し）　　　１通
                                                                                                以　　上